
Број на оглас 78/2024- Општина Новаци

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Г03000 Референт-Технички секретар за потребите на општинската 
администрација, Одделeние за правни, општи работи и јавни дејности, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 8ED461F 30.15

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за утврдување на такси и други надоместоци, Одделение за 
финансиски прашања, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 058CF00 13.95

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за администрирање данок на промет на 
недвижности, Одделение за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D968965 19.72
     

2. A1DE4A1 14.99
     

3. F7079EA 12.47
     

4. D373562 12.45
     

5. C0EE00B 12.22
     

6. 87D7952 10.32
     

7. DFDC0FE 7.46

Уредни кандидати за работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за евидентирање на постапки за изводи на 
урбанистички планови, Одделение за комунални дејности, сообраќај, урбанизам и заштита 
на животната средина и локален економски развој, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Г03000 Референт-Технички секретар за потребите на општинската 
администрација, Одделeние за правни, општи работи и јавни дејности, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 9083E05 лекарско уверение со изминат рок

2. 45675D4

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување



3. 02C439A

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сведителства;  нема прикачено сертификат за познавање на 
компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

4. E254236

Нема прикачено лекарско уверение;  Нема прикачено 
државјанство;  нема прикачено сведителства;  нема 
прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема прикачено документ за еквиваленција за 
странска диплома од средно образование

5. 3FD3BDD нема прикачено сведителства

6. D968965 Нема доволно работно искуство;  нечитливо сведителство;  
нема прикачено диплома за завршено средно образование      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В03000 Соработник за утврдување на такси и други надоместоци, Одделение за 
финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 9083E05 лекарско уверение со изминат рок
2. DFDC0FE Нема доволно работно искуство по дипломирање

3. AF4EB0C Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување

4. 17FF814

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

5. D373562 Нема доволно работно искуство по дипломирање
6. D968965 Нема доволно работно искуство      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за администрирање данок на промет на 
недвижности, Одделение за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 9083E05 лекарско уверение со изминат рок
2. 04610AC Нема соодветен вид на образование

3. A69FD4C

Нема соодветен вид на образование;  нема соодветно 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење

4. A3E1E00

Нема прикачено лекарско уверение;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  нема прикачено диплома од прв 
циклус на студии

5. AF4EB0C Нема соодветен вид на образование
6. 9447C42 Нема соодветен вид на образование
7. BBD492E Нема соодветен вид на образование      

Неуредни кандидати за работно место
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за евидентирање на постапки за изводи на 
урбанистички планови, Одделение за комунални дејности, сообраќај, урбанизам и заштита 
на животната средина и локален економски развој, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност
1. 04610AC Нема соодветен вид на образование
2. C0EE00B Нема соодветен вид на образование
3. 2D3E039 Нема соодветен вид на образование
4. 9447C42 Нема соодветен вид на образование
5. D968965 Нема соодветен вид на образование      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Г03000 Референт-Технички секретар за потребите на општинската 
администрација, Одделeние за правни, општи работи и јавни дејности, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 8ED461F 30.15

За работно место: 
02. УПР0101В03000 Соработник за утврдување на такси и други надоместоци, Одделение за 
финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 058CF00 13.95

За работно место: 
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за администрирање данок на промет на 
недвижности, Одделение за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D968965 19.72
2. A1DE4A1 14.99
3. F7079EA 12.47
4. D373562 12.45
5. C0EE00B 12.22
6. 87D7952 10.32
7. DFDC0FE 7.46

За работно место: 
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за евидентирање на постапки за изводи на 
урбанистички планови, Одделение за комунални дејности, сообраќај, урбанизам и заштита 
на животната средина и локален економски развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Г03000 Референт-Технички секретар за потребите на општинската 
администрација, Одделeние за правни, општи работи и јавни дејности, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код
1. 9083E05

2. 45675D4

3. 02C439A

4. E254236

5. 3FD3BDD

6. D968965
  

За работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за утврдување на такси и други надоместоци, Одделение за 
финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 9083E05

2. DFDC0FE

3. AF4EB0C

4. 17FF814

5. D373562

6. D968965
  

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за администрирање данок на промет на 
недвижности, Одделение за финансиски прашања, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 9083E05

2. 04610AC

3. A69FD4C

4. A3E1E00

5. AF4EB0C

6. 9447C42

7. BBD492E
  

За работно место:
04. УПР0101В04000 Помлад соработник за евидентирање на постапки за изводи на 
урбанистички планови, Одделение за комунални дејности, сообраќај, урбанизам и заштита 
на животната средина и локален економски развој, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 04610AC

2. C0EE00B



3. 2D3E039

4. 9447C42

5. D968965
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 14.02.2024 година во 09:00 часот, во 
просториите на Агенција за администрација.


